
от «14» февраля 2012 г. №96

Об утверждении комплекса мер по модернизации в 2012 году 
общего образования в муниципальном образовании 

«Моркинский муниципальный район»

В  соответствии  с  Поручением  Председателя  Правительства 
Российской Федерации Путина В.В. (протокол заседания Правительства 
Российской Федерации от 4 апреля 2011г. №11, пункт 3), на основании 
постановления Правительства Российской Федерации от 31 мая 2011г. 
№ 436 «О порядке  предоставления  в  2011  –  2013  годах  субсидии из 
федерального бюджета бюджетам субьектов Российской Федерации на 
модернизацию  региональных  систем  общего  образования» 
Администрация  Моркинского  муниципального  района 
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить  комплекс  мер  по  модернизации  в  2012  году 
общего  образования  в  муниципальном  образовании  «Моркинский 
муниципальный район» (прилагается).

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления 
возложить на Отдел по образованию и делам молодежи администрации 
Моркинского муниципального района.

Глава Администрации
Моркинского муниципального района                                     С. Григорьев

МОРКО
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРКИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


